
 

 

Sulejów, dnia  03.11.2016 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
Otwarcie ofert na: Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Witowie odbyło się w dniu 
03.11.2016 o godz. 10:15 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości: 2.555.000,00 zł brutto. 
 
Oferty złożyli: 

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki  

płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„RYSTAL-BUD” Sp. z o.o. 
ul. Piwowarska 25 
25-561 Kielce 

2.736.549,60 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 

i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

2. 

Zakład Usług Remontowych i 
Produkcyjnych „ZURiP” S.A. 
ul. Warszawska 109 
28-366 Małogoszcz 

2.685.090,00 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 
i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

3. 

Przedsiębiorstwo Remontowo – 
Budowlane „ZAWISZA” Sp. z o.o. 
ul. Wielkopolska 7 
26-600 Radom 

2.490.186,02 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 
i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

4. 
BinŻ Spółka Akcyjna 
ul. Olsztyńska 3 
97-400 Bełchatów 

2.945.373,67 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 
i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

5. 

Konstruktor Profesional&Profit 
Center mgr inż. Piotr Wężyk 
ul. Wronia 65 
97-300 Piotrków Tryb. 

2.952.000,00 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 
i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

6. 

Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum – Zakład 
Produkcyjno – Hadlowo – 
Usługowy Import „KROMAR” 
Export Marian Krotla 
ul. Oleska 280 
42-161 Starokrzepice 
Partner Konsorcjum – Zakład 
Produkcyjno – Handlowo – 
Usługowy „MAR-BUD” Joanna 
Gawlik 
ul. Bór 143/157 
42-202 Częstochowa 

2.844.607,29 zł 
w terminie  

do dnia 
30.09.2017 r. 

5 lat 

Rozliczanie robót będzie się 
odbywało fakturami częściowymi 

i fakturą końcową zgodnie z 
zapisami w § 5 wzoru umowy 

 
    Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

Jarosław Miller 


